
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

平 成 31 年 度

収入の部 （単位：円）

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 4,500,000 0 0

2 研 修 費 500,000 353,580 0

3 広 報 費 1,500,000 2,240,726 0

4 広 聴 費 100,000 0 0

5 要請・陳情活動費 400,000 0 0

6 会 議 費 50,000 0 0

7 資 料 作 成 費 200,000 360,065 0

8 資 料 購 入 費 500,000 256,762 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 1,000,000 840,473 0

11 通信運搬・自動車燃料費 250,000 77,075 0

計 9,000,000 4,128,681 0

（単位：円）

うち交付金 （単位：円）

0

840,473
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159,527

-740,726
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9,000,000

支　出　済　額

9,000,000

予　算　額
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0

0 0

備　　考

差　引 備　考

差　　引

0

0 50,000

-160,065

0

0

0 100,000

0 400,000

0

4,128,681 4,871,319

77,075 172,925

9,000,000 4,128,681 4,871,319

交 付 額 支 出 額

差　　　 引

9,000,000

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

区　　分 予算額

収 入 済 額

9,000,000

志翔会

4,128,681 4,871,319

差　　　 引

0

0

360,065

総 収 入 額 総 支 出 額



別記第９号様式

31 4 10 0 0 収入 政務活動費（前期分） 9,000,000 0 9,000,000

31 4 12 1 3 広報費 送料（折込料含む） 0 405,216 8,594,784

1 5 7 2 2 研修費 旅費 0 24,540 8,570,244

1 5 24 3 3 広報費 広報誌（紙） 0 108,000 8,462,244

1 5 24 3 3 広報費 送料（折込料含む） 0 66,150 8,396,094

1 5 24 4 3 広報費 広報誌（紙） 0 154,391 8,241,703

1 5 24 4 3 広報費 送料（折込料含む） 0 246,041 7,995,662

1 5 30 5 2 研修費 出席者負担金・会費 0 30,000 7,965,662

1 5 30 5 2 研修費 旅費 0 101,120 7,864,542

1 5 30 5 2 研修費 振込料 0 216 7,864,326

1 6 27 6 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 45,000 7,819,326

1 6 27 6 8 資料購入費 参考図書代 0 20,088 7,799,238

1 6 27 6 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,600 7,792,638

1 6 27 6 10 事務所費 消耗品等事務費 0 69,889 7,722,749

1 6 27 7 10 事務所費 消耗品等事務費 0 367,080 7,355,669

1 6 27 8 3 広報費 会場費 0 13,500 7,342,169

1 7 25 9 7 資料作成費 印刷製本費 0 242,584 7,099,585

1 7 25 9 7 資料作成費 振込料 0 1,080 7,098,505

1 7 25 10 10 事務所費 事務機器等リース代 0 70,416 7,028,089

1 7 25 11 8 資料購入費 参考図書代 0 6,091 7,021,998

1 7 25 11 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 13,200 7,008,798

1 7 25 12 2 研修費 会場費 0 111,624 6,897,174

1 7 25 12 2 研修費 講師謝金 0 85,000 6,812,174

1 7 25 12 2 研修費 振込料 0 1,080 6,811,094

1 7 25 12 3 広報費 茶菓子代 0 9,610 6,801,484

1 7 25 13 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 71,280 6,730,204

1 7 25 13 3 広報費 振込料 0 432 6,729,772

1 7 25 13 10 事務所費 消耗品等事務費 0 1,404 6,728,368

1 7 25 14 3 広報費 広報誌（紙） 0 409,320 6,319,048

1 7 25 14 3 広報費 送料（折込料含む） 0 399,384 5,919,664

1 8 22 15 3 広報費 広報誌（紙） 0 185,220 5,734,444

1 8 22 15 3 広報費 送料（折込料含む） 0 127,182 5,607,262

1 8 22 15 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 19,479 5,587,783

1 8 22 15 10 事務所費 事務機器等リース代 0 34,992 5,552,791

1 8 22 15 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,050 5,550,741

1 8 22 15 10 事務所費 印刷代 0 54,000 5,496,741

1 8 22 15 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 5,304 5,491,437

1 8 22 15 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 24,001 5,467,436

1 8 22 16 8 資料購入費 参考図書代 0 7,927 5,459,509

1 8 22 16 10 事務所費 消耗品等事務費 0 31,953 5,427,556

使途区分 費　　　目 収　入 支　出 残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号
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別記第９号様式

使途区分 費　　　目 収　入 支　出 残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

1 8 22 17 7 資料作成費 印刷製本費 0 9,944 5,417,612

1 8 22 17 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 26,800 5,390,812

1 8 22 17 10 事務所費 事務機器等リース代 0 59,616 5,331,196

1 8 22 17 10 事務所費 消耗品等事務費 0 26,482 5,304,714

1 8 22 17 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 6,387 5,298,327

1 8 22 18 7 資料作成費 印刷製本費 0 69,165 5,229,162

1 8 22 18 7 資料作成費 振込料 0 540 5,228,622

1 8 22 19 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 38,322 5,190,300

1 8 22 19 10 事務所費 事務機器等リース代 0 53,136 5,137,164

1 8 22 20 7 資料作成費 印刷製本費 0 36,752 5,100,412

1 8 22 20 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 13,200 5,087,212

1 8 22 20 10 事務所費 事務機器等リース代 0 64,800 5,022,412

1 8 22 20 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,655 5,017,757

1 8 22 20 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 14,068 5,003,689

1 8 23 21 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 25,380 4,978,309

1 8 23 22 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 32,000 4,946,309

1 9 2 23 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 33,500 4,912,809

1 9 2 23 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 14,175 4,898,634

1 9 2 23 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,323 4,894,311

1 9 2 23 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 22,992 4,871,319
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